

# Publishare ApS

c/o CPH Office, H.C. Ørsteds Vej 50 C, 1., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 46 35 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Mette Bove-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Publishare ApS c/o CPH Office H.C. Ørsteds Vej 50 C, 1. 1879 Frederiksberg C
	E-mail: jbn@libris.dk
	CVR-nr.: 36 46 35 70
	Stiftet: 10. december 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mette-Bove Nielsen Jesper Bove-Nielsen
<b>Direktion</b>	Mette Bove-Nielsen, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Digimental Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde teknologi til udgivelse af bøger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.407 kr. mod 417.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254.626 kr. mod 164.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udvikling og test af software. Lanceringen er sket i sommeren 2018.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen pr. 31. december 2018 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalregler.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil retablere sin aktiekapital, ved egenindtjening indenfor 4-5 år. Selskabet har fortsat udviklingsprojektet i 2019 efter lanceringen i sommers. Udviklingsarbejdet vil fortsætte med henblik på stabilisering af software og skalering.

Ledelsen forventer fortsatte investeringer i 2019 og de kommende år, hvor selskabets resultat forventes at balancere omkring break-even, med begyndende overskud fra 2020. Selskabet vil blive søgt finansieret dels gennem driftsomsætning, dels gennem moderselskabets fortsatte lån til driften, og dels gennem venture kapital. Selskabet forventer fortsat, at kunne opretholde den nuværende finansiering fra anpartshaveren, samt der vil blive tilført den nødvendige finansiering.

Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at træde tilbage overfor samtlige øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige anpartskapital er fuldt retableret. Gælden var den 31. december 2018 kr. 1.080.240.

Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 414.604 kr., nemlig fra 39.444 kr. til 454.048 kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>129.407</b>	<b>417.957</b>
2 Personaleomkostninger	12.825	-31.854
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-243.376	-232.875
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-120.000	-80
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-221.144</b>	<b>153.148</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.560	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.042	-33.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>-254.626</b>	<b>119.560</b>
Skat af årets resultat	0	45.321
<b>Årets resultat</b>	<b>-254.626</b>	<b>164.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	164.881
Disponeret fra overført resultat	-254.626	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-254.626</b>	<b>164.881</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.250	31.250
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	212.686	431.062
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>218.936</u>	<u>462.312</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>218.936</u></b>	<b><u>462.312</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.083	129.785
4 Udskudte skatteaktiver	48.000	48.000
Andre tilgodehavender	0	17.512
Periodeafgrænsningsposter	0	657
Tilgodehavender i alt	<u>69.083</u>	<u>195.954</u>
Likvide beholdninger	<u>454.048</u>	<u>39.444</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>523.131</u></b>	<b><u>235.398</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>742.067</u></b>	<b><u>697.710</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	166.481	336.228
Overført resultat	-610.830	-525.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-394.349</b>	<b>-139.723</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.699	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.080.240	778.474
Anden gæld	35.477	40.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.136.416	837.433
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.136.416</b>	<b>837.433</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>742.067</b>	<b>697.710</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

2018

2017

### 1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af udvikling og test af software. Lanceringen er sket i sommeren 2018.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen pr. 31. december 2018 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalregler.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil retablere sin aktiekapital, ved egenindtjening indenfor 4-5 år. Selskabet har fortsat udviklingsprojektet i 2019 efter lanceringen i sommers. Udviklingsarbejdet vil fortsætte med henblik på stabilisering af software og skalering.

Ledelsen forventer fortsatte investeringer i 2019 og de kommende år, hvor selskabets resultat forventes at balancere omkring break-even, med begyndende overskud fra 2020. Selskabet vil blive søgt finansieret dels gennem driftsomsætning, dels gennem moderselskabets fortsatte tilskud til driften, og dels gennem venture kapital. Selskabet forventer fortsat, at kunne opretholde den nuværende finansiering fra anpartshaveren, samt der vil blive tilført den nødvendige finansiering.

Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at træde tilbage overfor samtlige øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige anparts kapital er fuldt reableret. Gælden var den 31. december 2018 kr. 1.080.240.

Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	-12.825	28.994
Pensioner	0	852
Andre omkostninger til social sikring	0	2.008
	<u>-12.825</u>	<u>31.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.016	32.194
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>1.394</u>
	<b><u>35.042</u></b>	<b><u>33.588</u></b>

### 4. Udskudte skatteaktiver

Den samlede regnskabsmæssige værdi af ikke optaget udskudt skatteaktiv udgør pr. 31. december 2018, t.kr. 104. Selskabets ledelse valgt at optage t.kr. 48.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Digital Holding ApS, CVR-nr. 25502272 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Bove-Nielsen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Publishare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-702316772301

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-11 10:31:55Z

NEM ID 

## Mette Bove-Nielsen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Publishare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642632628321

IP: 5.56.xxx.xxx

2019-06-11 10:36:09Z

NEM ID 

## Mette Bove-Nielsen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Publishare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642632628321

IP: 5.56.xxx.xxx

2019-06-11 10:36:09Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-11 12:45:56Z

NEM ID 

## Mette Bove-Nielsen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Publishare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642632628321

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-06-11 17:21:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KWGN4-7D3U8-47VMG-CHIP4-DJ10K-O1EJJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>